L3I Work made easy.

HOISTING & LIFTING

Federzug REMA mittelschwere Ausfiihrung

Produktinformation

Mit dem praktischen REMA Balancer kénnen mittelschwere elektrische und pneumatische Werkzeuge in jede gewiinschte Héhe bewegt und
schwerelos gehalten und betatigt werden.

)

Merkmale

Aluminiumgehause

Speziell entwickelte Spiralfeder fur gerduscharmen Lauf

Flexibles rostfreies Seil

Verschlei3feste Seilfiihrung

einstellbare Traglast (Uber Hebel)

Einstellbare Seillange

Karabinerhaken

Isoliertes Aufhdngungssystem

Alle Modelle (auBer Mod. 9320) verfigen uber eine Lastabsturzsicherung

Fur die Modelle 9320 bis 9340 ist eine Punkt-Fixierung fur gleiche Arbeitshéhen einstellbar

Anwendung
e Geeignet fur Werkzeuge von 1 - 4 Kg Gewicht wie z.B. Schleifmaschinen, Niethdmmer, Bohrmaschinen usw.

Kennzeichnung: nach Norm, CE-Kennzeichnung
Standard: EN 12100, DIN-EN 15112



Artikel-Nr.

0629320

0629321

0629322

0629323

0629336

0629346

0629337

0629347

0629338

0629348

0629339

0629349

0629340

0629350

GTIN Nr.

8717365000041

8717365020018

8717365000065

8717365000072

8717365258824

8717365258879

8717365258831

8717365258886

8717365258848

8717365258893

8717365258855

8717365258909

8717365258862

8717365258916

Modell

9320

9321

9322

9323

9336

9346*

9337

9347*

9338

9348*

9339

9349*

9340

9350*

Lange

2,5
2,5
2,5
235)
2,5
235)
2,5
2,5
2,5

25

Tragfahigkeit
(kg)

1-2,5
2-4
46
6-8
2-4
2-4
4-6

46

Gewicht
(kg)

2,3
225

2,9

3,2
3,3
3,5
3,6
3,7

3,8

4,1

Lieferzeit (in Tagen)






	Federzug REMA mittelschwere Ausführung
	Blaupause


