



## Federzug REMA mittelschwere Ausführung

### Produktinformation



Mit dem praktischen REMA Balancer können mittelschwere elektrische und pneumatische Werkzeuge in jede gewünschte Höhe bewegt und schwerelos gehalten und betätigt werden.

#### Merkmale

- Aluminiumgehäuse
- Speziell entwickelte Spiralfeder für geräuscharmen Lauf
- Flexibles rostfreies Seil
- Verschleißfeste Seilführung
- einstellbare Traglast (über Hebel)
- Einstellbare Seillänge
- Karabinerhaken
- Isoliertes Aufhängungssystem
- Alle Modelle (außer Mod. 9320) verfügen über eine Lastabsturzsicherung
- Für die Modelle 9320 bis 9340 ist eine Punkt-Fixierung für gleiche Arbeitshöhen einstellbar

#### Anwendung

- Geeignet für Werkzeuge von 1 - 4 Kg Gewicht wie z.B. Schleifmaschinen, Niethämmer, Bohrmaschinen usw.

**Kennzeichnung:** nach Norm, CE-Kennzeichnung

**Standard:** EN 12100, DIN-EN 15112

Artikel-Nr.	GTIN Nr.	Modell	Länge m	Tragfähigkeit (kg)	Gewicht (kg)	Lieferzeit (in Tagen)
0629320	8717365000041	9320	2	1-2,5	2	3
0629321	8717365020018	9321	2	2-4	2	3
0629322	8717365000065	9322	2	4-6	2,3	3
0629323	8717365000072	9323	2	6-8	2,5	3
0629336	8717365258824	9336	2,5	2-4	2,9	3
0629346	8717365258879	9346*	2,5	2-4	3	3
0629337	8717365258831	9337	2,5	4-6	3,2	3
0629347	8717365258866	9347*	2,5	4-6	3,3	3
0629338	8717365258848	9338	2,5	6-8	3,5	3
0629348	8717365258893	9348*	2,5	6-8	3,6	7
0629339	8717365258855	9339	2,5	8-10	3,7	3
0629349	8717365258909	9349*	2,5	8-10	3,8	3
0629340	8717365258862	9340	2,5	10-14	4	7
0629350	8717365258916	9350*	2,5	10-14	4,1	3

## Blaupause

